CBeAeHunA o coumanbHOM obcnyxmBaHum Ha gomy B 2021 rogy

Mepuopg YuncneHHOCTb
npegocTaBneHus  nonydarenen
coumanbHbIX YCMyr Cou. YCnyr, Yyen,

1 kBaptan 2021, 212
2 kBapTan 2021, 230
3 kBapTan 2021, 249
4 kgaptan 2021, 209
NTOro

B TOM 4ucne

3a C4eT cpeacTts

O6wwi o6bem nonyyarenen
npeaocTaBneHHbIX coumanbHbIX yCryr B
coumarnbHbIX yCnyr, COOTBETCTBUN C

pyo., [0roBopamu o

20 682 759,23

22 135423, 69

22 597 900,85
22 642 252,45
88 058 336,22

npenocrtaBjieHnn cou.

yenyr, py6.,

2 115757,75

2032905, 11

2157 822,38
2180 428,76
8 486 914,00

CBeaeHMA HapacTaloLWMM UTOTOM MO COCTOSIHUIO Ha 31.12.2021 r.

Buabl coumnanbHbIX ycnyr

CouuanbHo-6bIToBbIE
CouuanbHo-MeanLUHCK1e
CouuanbHo-negarornyeckue

CoumanbHOo-NcuMxonormyeckme

YCJ'IyFI/I B Lendax noBbilUeHNA KOMMYHUKATUBHOIO
noTeHunana nonyanenePl coumanbHbIX yCcnyr,

nMmerLnx orpaHn4eHnsa XXmsHegeAaTeribHOCTHU, B TOM

yncne geTen-mHeanuaooB
CouuanbHo-nNpaBoBbIE
nToro

KonnyecTBO OKa3aHHbIX

CYBCUMOWA 3a
cyeT BHaKETHbIX
aCCUrHOBaHWM
OopkeTta CaHkT-
MeTepbypra, pyo.,

YucneHHocTb

counanbHbIX yCnyr no nonyaneneVl coumnanbHbIX

BUZAM coLMarnbHbIX
ycnyr:
349117
140197
2349
273

2167

0
494103

ycnyr no Buaam
coumarnbHbIX ycnyr
11
264
117
260

233

264



CBefeHMA 0 YMCNEHHOCTU nony4vatenein couunanbHbIX yenyr Ha aomy B 2021 roay

Mepwoa npegoctaBnexHus YucneHHoCTb nony4yatenen col.  YncneHHoCcTb nony4yaTenen cou. ycnyr
coumanbHbIX ycnyr ycnyr 6ecnnaTHo , ven, 3a YaCTU4HYIO Nnarty, yen,

1 kBaptan 2021, 45 167

2 kBapTan 2021, 45 185

3 kBapTan 2021, 48 201

4 kgaptan 2021, 36 173



